

8 | NYHETER

Nya Åland
Tisdag 13 Januari 2015Nya Åland
Tisdag 13 Januari 2015

AMFITEATER 40 meter i diameter och kan rymma drygt 1 000 personer. Här hoppas arrangörerna kunna samla teater, konserter och kanske allsång under varma sommarkvällar.

Foto: Johan Orre

Familjepark i minia tyrformat



FYND I ett lager står några av tivoliattraktionerna redo att putsas upp. De är begagnade fynd från kring 50-talet.

Foto: Johan Orre

Smart Parken i Eckerö står nu klar. I alla fall i en skala på 1 till 100 i restaurang Russell.

Miniatyroparken ska fungera som marknadsföring, men också som en plan och guide för det kommande arbetet, som ännu är långt ifrån klart.

–När jag såg den baxnade jag. Jag funderade hur vi ska hinna, säger parkchefen **Mattias Eriksson** med ett skratt.

Just nu är man i färd med att gräva den konstgjorda sjön och grunden för "Slaget vid Bomarsund" är gjutet.

–Det går väldigt snabbt, säger Eriksson om arbetet med parken som påbörjades i slutet av förra året.

–Vid månadsskiftet kommer det vara mellan 100 och 200 personer på plats här, säger parkdesignern **Christian Bjerling**.

Framför honom breder modellen ut sig. Bland buskiga träd och gröna kullar skymtar rödvita tivolitak, små människor på segway-

banor, cafébord, minigolfbanor, skepp, kor och traktorer. Här ska både barn och vuxna kunna roa sig med start i juli 2015. Allt kommer dock inte färdigställas inför öppningen.

–Men det är bra att köra igång och få igång snacket, säger **Mattias Eriksson**.

"Allt är beställt"

Själva ritningen till modellparken har Bjerlings team jobbat med sedan april, men miniatyrmodellen har tagit drygt tre månader att färdigställa.

–Att limma grisar i den här storleken är tidskrävande, säger **Christian Bjerling** och pekar på ett av de skära trynena som skymtar



IVRIGA I sommar ska en stor del av miniatyrmodellen ha förverkligats. Parkdesignern **Christian Bjerling** och parkmanagen **Mattias Eriksson** har fullt upp tills dess. Foto: Johan Orre

Ska vara klart till premiären i juli:

Restaurang	Slaget om Bomarsund
Äventyrgolf	4H-gården
Tivoliattraktionerna	Amfiteatern
Segwaybana	Den konstgjorda sjön
Trampbilsbana	Illusionsbana
Elbilsbana	

i den mossiga grönskan.

–De är svåra att hålla i.

Modellen används som en guide för byggarbetet, men ska också användas som marknadsföring

–När allt är byggt kan man ställa ut den i någon terminal och sedan använda den när parken ska förnyas förstås.

Hittills har mark- och gjutningsarbeten tagit fart samt

"Att limma grisar i den här storleken är tidskrävande."

Christian Bjerling

byggandet av huvudbyggnaden. Lokalproduktion av bodar, skepp, fyrer och dylikt har påbörjats och lagren börjar fyllas med allehanda karuseller och skindor.

–Vi har köpt in allt vi ska köpa. Allt är beställt, det är a och o, säger **Christian Bjerling** som installerat sig på Åland för att vara med i arbetet med den lärorika parken.

Har ni fått mycket respons och kommentarer?

–Ja, vi har en facebook-sida som redan har en stor skara följare. Det känns positivt, det känns som något folk väntat på, säger **Mattias Eriksson**.

Heidi Hendersson
heidi.hendersson@nyan.ax
tfn 23 444



SLAGET OM BOMARSUND Här ska barnen få känna historiens vingslag. "600-700 personer kan vara igång här samtidigt", säger **Christian Bjerling**.

Foto: Johan Orre